
Diseño, funcionalidad y amplitud de

gama.

La Colección de porcelana y mobiliario

Dama-N, de líneas neutras y puras,

ofrece una amplia variedad de medidas.

Cuando la porcelana se combina con los

muebles y acabados de la Colección, dan

como resultado una enorme versatilidad

ofreciendo resultados sorprendentes en

todo tipo de espacios de baño.

Lavabo de porcelana suspendido

Agujeros para grifería: 1 Insinuado, 1 Agujero

practicado, 1 Insinuado

Forma: Cuadrado

Material de fijación / montaje: Incluído

Material del lavabo: Porcelana

Tipo de instalación: Mural

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa

Sustituya los “..” en la referencia por el código

del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

17 Pergamon

Medidas

Longitud: 850 mm.

Anchura: 460 mm.

Altura: 145 mm.

Opcional

337780..0 Pedestal para lavabo de porcelana

337781..0 Semipedestal para lavabo de

porcelana

Dibujos técnicos

806

434

585

790

205
530610

150

850

900
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